Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2014

                         № 1061
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 14.05.2012 г. № 664 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых)  муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Людиновский рабочий» администрации муниципального района  «Город Людиново и Людиновский район»
В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", в соответствии со статьями 47, 49 Устава муниципального района "Город Людиново и Людиновский район", администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальным автономным учреждением Редакция газеты «Людиновский рабочий» администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»  (далее – Перечень) в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по управлению делами О.В.Сафронову.
Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                       О.Н. Аршевский
Приложение

к Постановлению администрации

муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

от  08.07.2014    № 1061

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ЛЮДИНОВСКИЙ РАБОЧИЙ» АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД ЛЮДИНОВО И ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН»

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категория потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Раздел 1. Муниципальные услуги

	1
	Услуги по обнародованию (официальному опубликованию) правовых актов органов местной власти, публикации, посвященные деятельности муниципального района, подробно рассказывать о работе Людиновского Районного Собрания, а также всесторонне показывать деятельность тех организаций, которые относятся к муниципальному району
	Физические и юридические лица

	1. Объём выхода в  страницах - 720
2. Количество выходов  - 180
3. Средний тираж   -1500 экз.

Показатели за год.

	1. Соблюдение
требований российского законодательства в области СМИ, касающихся содержания публикуемых материалов, их соответствие региональной нормативно-правовой базе, задачам, закрепленным в Уставе муниципального автономного учреждения редакции газеты «Людиновский рабочий»

2. Регулярность получения услуги

3. Оперативность освещения событий. Соблюдение

графика сдачи оригиналов макетов в типографию для обеспечения своевременной доставки газеты

«Людиновский рабочий»

	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Людиновский рабочий»

	2.
	Ведение бухгалтерского, налогового и статистического учета обслуживаемых учреждений и представление отчетности в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ
	Юридические лица
	Количество (ед.)
	Отсутствие просроченной задолженности

	Раздел 2. Муниципальные работы

	1.
	Работы по техническому надзору в процессе проведения ремонтных работ и техническому обеспечению функционирования подведомственных учреждений
	Юридические лица
	Количество учреждений (ед.)

	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Людиновский рабочий»

	2.
	Информационно-техническая поддержка деятельности учреждений
	Юридические лица
	Количество учреждений (ед.)

	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Людиновский рабочий»